
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления Администрации 
Болыпереченского муниципального района Омской области от 2 марта 2020 

года №54 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга и оценки 
качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных 

средств в Болыпереченском муниципальном районе Омской области»

Руководствуясь статьей 160.2-1 пунктом 6 Бюджетного кодекса, 
Уставом Болыпереченского муниципального района Омской области района, 
Администрация Болыпереченского муниципального района Омской области 
постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Болыпереченского муниципального района Омской области от 2 марта 2020 
года №54 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга и оценки 
качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных 
средств в Большереченском муниципальном районе Омской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Болыпереченского 
муниципального района Омской области и разместить на официальном сайте 
Болыпереченского муниципального района Омской области в сети интернет.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов


